

## **Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Lekarzy Emerytów i Rencistów w 2011 r.**

W roku 2011 Komisja pracowała w składzie 17 Koleżanek i Kolegów

W ciągu roku Komisja odbyła 12 spotkań roboczych – na każdym zebraniu przeciętna obecność wynosiła 9 osób.

Otwarte spotkania organizowano (tak jak dotychczas) w ostatni czwartek każdego miesiąca, w tym roku po raz pierwszy w okresie wakacyjnym (lipiec, sierpień). Każde spotkanie połączone było z interesującą prelekcją o różnorodnej tematyce – medycznej, historycznej, kulturalnej, literackiej, a uczestniczyło w niej przeciętnie 59 osób.

Komisja organizowała uczestnictwo w imprezach kulturalnych (kino, teatr, filharmonia), wycieczkę turystyczno - krajoznawczą do Zwierzyńca i wycieczkę – piknik do Muzeum Wsi Lubelskiej (skansenu w Lublinie). Ogółem zorganizowano 21 imprez w ciągu roku.

We współpracy z Komisją Socjalno - Bytową rozpatrywano wnioski Koleżanek i Kolegów seniorów o przyznanie zapomóg lub świadczeń losowych.

Członkowie Komisji w każdy wtorek i czwartek w godzinach 13-15, pełnili dyżur pod telefonem – zgłaszane tą drogą problemy lub prośby o pomoc starali się rozwiązywać w miarę posiadanych możliwości.

Seniorom chorym lub niepełnosprawnym członkowie Komisji składali wizyty w domu, a także w Domu Pomocy Społecznej po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym.

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku do około 250 seniorów wysłano kartki świąteczne z życzeniami, a także z zachętą do udziału w comiesięcznych spotkaniach czwartkowych oraz organizowanych imprezach kulturalnych i wycieczkach. W odpowiedzi uzyskano bardzo wiele telefonicznych lub listowych podziękowań oraz wzajemnych życzeń.

Seniorom – jubilatam, którzy w 2010 roku ukończyli 90 lat (6 osób) złożono osobiście gratulacje odwiedzając ich w domu, przekazując wiązankę kwiatów i adres gratulacyjny od Prezesa Lubelskiej Izby Lekarskiej, a także pomoc finansową na poratowanie zdrowia w wysokości 1000 zł (Uchwała ORL Nr 177/2010/6/R z dnia 21 kwietnia 2010).